
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 липня 2013 року                                                                   № 57 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння Почесного звання 

„Мати – героїня” Нікітіній О.М. 

 

Розглянувши клопотання спеціаліста у справах сім”ї, дітей та молоді 

А.Тимошицької, відповідно до Положення про почесні звання України,  

затвердженого Указом Президента України від 29.06.2001 № 476 та листа 

Управління у справах сім”ї, молоді та спорту Кіровоградської ОДА, керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

 

1.Порушити клопотання перед виконавчим комітетом Світловодської 

міської ради про присвоєння Почесного звання України „Мати – героїня” 

Нікітіній Олені Миколаївні - багатодітній матері, яка народила і зразково 

виховала 5 дітей. 

 

2.Спеціалісту у справа сім’ї, дітей та молоді Тимошицькій А.В. направити 

документи щодо присвоєння Почесного звання України  „Мати – героїня” на 

багатодітну матір Нікітіну Олену Миколаївну до виконавчого комітету 

Світловодської міської ради. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

 

Селищний голова                                                    О.Пасько 

  
 


